
Beruška H. (bberuska) ID 85284 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.8.2024, 3:00

PODMÍNKY PRODEJE
V případě jakého koliv problému volejte 775677212 děkuji.Žádný problém není neřešitelný,jsme lidi a na všem se mužeme
domluvit.Pokud někdo ztratí ču:185398800/0600.Protože mi dost často nechodí peníze za zamluvené zboží rozhodla jsem se,
že po týdnu čekání zruším rezervaci a píšu špatné hodnocení,není problém napsat a domluvit se na datumu kdy budete
penízky mít.Nové zboží prodávám náhodně když něco dostaneme nebo koupím a nepoužiju nééé na žl. nemohu tedy
vystavovat záruční listy a paragony.Upřednostňuji zájemce,který má o zboží zájem hned.Věci lze odmítnout do 24hodin,pokud
odmítnete později píšu špatné hodnocení.Stává se ,že je odmítnuto i po několika dnech.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

